（注）公共事業の買取等証明書及び被収用不動産の固定資産評価証明書を添付のこと。

代替（取得）不動産の取得年月日

不動産を譲渡し又は家屋の移転
補償を受けた年月日

不 動 産 取 得 税 特 例 控 除 申 請 書

　　　　　　　　年　　　月　　　日

固定資産課税台帳に登録された価格 　　　　　　　　　　　　円

公共事業の種類

公共事業を行なう者 住所
氏名

(名称)

地　　　積

家　屋

所　　在　　地 家屋番号 構造及び種類 面　　　積

被収用

不動産

等

土　地

所　　在　　地 地　　番 地　　目

地　　目

所　　在　　地

所　　在　　地

代替

（取得）

不動産

土　地

家　屋

地　　　積

面　　　積構造及び種類

地　　番

家屋番号

   申請者
   住所（所在地）

   氏名（名  称）

   電話番号

地方税法第73条の14第7項の規定により不動産取得税の特例控除を

              申請します。

様式１
納税通知書
番　　　　 号

 奈良県　  　県税事務所長 　殿